АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2020 № 45
	О внесении изменения в состав межведомственной комиссии городского округа Домодедово по вопросам согласования переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений, перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, утвержденный постановлением  Администрации городского округа Домодедово от 21.05.2018 № 1190

	В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии городского округа Домодедово по вопросам согласования переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений, перевода жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 21.05.2018 № 1190, утвердить его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 19.11.2019 № 2422 «О внесении изменения в Приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа Домодедово от 31.05.2016 № 1577» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  городского округа Горбунова А.А.

Глава городского округа								А.В. Двойных